СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО БОЛХУНЫ»

РЕШЕНИЕ

10.08.2023 г.                                                                                         № _7__
                 с. Болхуны

О размере поощрения главы муниципального

образования «Село Болхуны» по итогам 2022 г.
В соответствии со статьями 9,138.4,142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета МО «Ахтубинский район» от 27.07.2023 №3362 «Об утверждении порядка предоставления в 2023 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в целях поощрения достижения наилучших показателей социально-экономического развития муниципальных образований Ахтубинского района Астраханской области за 2022 год», распоряжения администрации муниципального образования «Ахтубинский район» от 08.08.2023 №385-р «Об увеличении и распределении бюджетных ассигнований», Совет муниципального образования «Село Болхуны»
РЕШИЛ:

1. В целях поощрения достижения наилучших показателей социально-экономического развития муниципального образования «Село Болхуны» за 2022 год премировать главу муниципального образования «Село Болхуны» в размере фонда оплаты труда 15 118,81 (пятнадцать тысяч сто восемнадцать) рублей 81 копейка из размера иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Района бюджету Муниципального образования «Сельское поселение село Болхуны Ахтубинского муниципального района Астраханской области» в соответствии с распоряжением администрации муниципального образования «Ахтубинский район» от 08.08.2023 №385-р «Об увеличении и распределении бюджетных ассигнований» 52 133,82 (пятьдесят две тысячи сто тридцать три) рубля 82 копейки.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель  Совета

МО «Село Болхуны»                                                        Н.Д. Руденко
Глава МО «Село Болхуны»                                             Н.Д. Руденко